EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA DE
SAÚDE COLETIVA

(EDITAL Nº 06/2022 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado do teste seletivo de

contratação de Professor, realizado no dia 28 de julho de 2022, para a área de SAÚDE COLETIVA, concernente

ao Edital nº. 06/2022 do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora:

Prof. Ronaldo Carmona de Souza

Prof. Willian Fernandes Lacerda

Prof.a. Gisele Marchetti

Curitiba, 28 de julho de 2022.

                                  Profª. Mscª. Albertina Nascimento

                                                 Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

PATRÍCIA VIDA CASSI BETTEGA 10 9,3 9,5 9,6 1º

MARIA FERNANDA PIVETTA PETINATI 7 8,6 9,3 8,3 2º